Optati, dicuntur, in honestum gradum electi.  
Optativus modus, pro qualitate optandi in verbo.  
Optato, adverb. *Diccasamente*.  
Optatum, i, substantivum. *Cofa defecada*.  
\* Opticus, a, um. *Cofa para ver, y mirar*. Calep.  
Optimates, tun, pen, prod, in plurali. *Los hombres mayores, o mas dignos, o ricos, y principales del Pueblo*.  
Optimatus, us, pro optimatum dignitate.  
Optimatus, pro utilitate, seu commodo, dixit Plaut.  
Optimus, tis, idem quod bonitas, vel utilitas. Plaut.  
Optimus, a, um, superlativum ab eo, quod bonus.  
\* Optimus, adverb. *Muy bien*. Calep.  
Optimus, a, um, Antiqui dicebant, pro optimus.  
Opto, as, avi. *Defear, o elegir*.  
Optio, omis, masculin. gener. inquit Festus, miles quem Centurio optat.  
Optio, omis. *Aquella obra de defear, o elegir*.  
Opto, verbum Graecum, interp. video, es. Virg.  
Opto, verbum Graecum, interp. visus, a, um. Hilp. *Cofa para ver, y mirar*.  
Optica, es, interp. perfectiva scientia. (Epist. 1.)  
Optivus, a, um, pen, prod. Hilp. *Adoptado, o abijado*. Horat. 2.  
Opulens, entis. *Cofa rica, y abundante*.  
Opulentus, a, um, pro quoquid est opulens. Hilp. *Rica, y abundante*.  
Opulentia, a. *Aquella riqueza, y abundancia*.  
Opulentias, atis. *Aquella misma abundancia*.  
Opulenter, adverb. *Rica, y abundante*.  
Opulento, as. *Enriquecer, o abundar a otro*. Col. lib. 8. c. 5.  
Opulento, scis. *Ser enriquecido, y abundante*.  
Opulus, i, pen, cor, genus arboris maritandis virtibus maxime idoneum. Col.  
Opunculo, omis. *El que canta como Pastor*.  
Opunita, a, um, herba eti circa Opumentum homini, etiam dulcis. Plin. lib. 21. c. 17.  
Opuniti, desiculi, vel ceci.  
Opus, operis. *La obra que queda hecha*. Terent. in Heaut.  
Opus, est, et idem, quod necesse est. Hilp. *Haver necesidad*.  
Opus substantiae positum, pro eo, quod est, necessitas, vel res necessaria; y asii, casi siempre quiere ablativo. Y tambien algunas veces genitivo; y tambien con nominativo. Todo en Cicero. Entre los Antiguos accusativo. Plaut. in Truc.  
Opus, per hos omnes calus diciuntur. Haver menor.  
Opus, pro opera, Virg. Opera ad fabriola fuit.  
¶ Opus signium, quod testilis addita calce fiebat. Hispan. de agua mafia. Colum. lib. 4. c. 2.  
Opulicum, pen, cor, dimini, ab opus. Obrecilla.

## O. ANTE R.

Ora, a. *La orilla, o costa de la Mar. G. Acte*.  
Ora, a. *La orilla del patio, o vedadura*.  
Ora, a, Hisp. Regiom. Cie. 2. de Nat. Deorum.  
Ora, cuiuscumque rei extremitas est. Virg. *oras evolvere bellum*.  
Oran solvere, pro navigare, ab ora, i, littoralis regione biscedere.  
Ora, ab aliquibus, dicitur funis nauticus, quo navis ad terram ligatur. Quint. in Praefat. ad Tryph. & Liv. lib. 8. *Los muy doctos dicen, que no significa tal cofa*.  
Oraculum, pen, cor. *La Profecia, o respuesta de Dior*.  
Oraculum, pen, cor. Auctore Priscianum, quod ab ore dictum est.  
Oracula, ex eo ipso appellantur, quod inest his Deorum Oraculum, pro templo, dicitur quoque, in quo responsa dabantur.  
Oraculum, pro dicto aliquius dicitur, ut Catonis oraculum.  
Oraculum, i, abscissum est ab eo, quod oraculum.  
Orama, , interp. vitio in somno.  
¶ Orarium, ij, *Eftola, in jure Canonico*.  
Orarium, ij, five orala, is. *La Dorada, pice*.  
Oratio, omis. *La oracion en la Gramatica*.